

Referat af bestyrelsesmøde den 16. 04.2015 Hartkorns Grundejerforening

Tilstede: Jon Rasmussen, Søren Hansen, John Petersen, Jens Petersen, Ole Kulonka, Bent Rasmussen, Lennart Kristiansen, Lili Clausen og Tommy Krastrup.

Formanden byder velkommen, og fortæller, at der ikke har været nogle nævneværdige hændelser eller begivenheder i foreningen siden sidste bestyrelsesmøde.

På mødet taltes der om de nye tiltag Vordingborg Kommune har iværksat på belysningsområdet. Kommune forventer, at opdateringen til LED lys er klaret på 3 år. Man vil løbende overdrage de private fællesvej til borgerne når opdateringen er overstået for et område.

Vi besluttede, at der efter Generalforsamlingen, når den nye bestyrelse har konstitueret sig, skal nedsættes et belysningsudvalg. Dette udvalg får til opgave, at sørge for, at alt går rigtig til ved overdragelsen. Ligeledes skal driften af anlægget udbydes blandt kvalificerede entreprenører.

Vi gennemgik fristerne for indkaldelse til generalforsamlinger, for at være helt sikre på, at frister m.v. bliver overholdt.

Bestyrelsen foreslår, at der på årets generalforsamling vælges en dirigent udefra. Jesper fra Valhal ville gerne være kommet, men kunne ikke på nævnte dato. Jon har en anden i kikkerten, som han vil spørge.

Vi gennemgik de navne der er på valg til den kommende bestyrelse. Navnene vil fremgå af den endelige indkaldelse vi udsender om få dage.

Der var indkommet 2 forslag til Generalforsamlingen inden tidsfristen.

Disse forslag blev gennemgået. Begge forslag kræver vedtægtsændringer efter de gældende regler for dette.

Bent orienterede og fremlagde regnskabet for 2014-2015. Desuden fremlagde han budget for 2015-2016, med udgangspunkt i uændret kontingent, som er bestyrelsens forslag.

Formandens beretning til generalforsamlingen blev kort drøftet.

Bent sørger for stemmelister og stemmesedler til generalforsamlingen.

Jon (Forsamlingshuset) sørger for let forplejning på dagen.

Undertegnede tilbød sig som referant på dagen.

Tommy Krastrup
Sekretær og referant.